

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : 73421605-235
Konu : Yükleme Kontrolleri Web Servis Dokümanı

02.08.2019/46572310
DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere; Gümrük Yönetmeliği'nde 24.05.2019 tarihinde yapılan değişiklikle ihracat beyannameleri ile uluslararası düzenlemelerden kaynaklanan yükümlülüklerden ya da Bakanlıkça belirlenecek durumlardan kaynaklı olarak kağıt ortamında onaylanması gerekenler dışındaki ekli belgeler gümrük idaresine kağıt ortamında ibraz edilmeyecektir.

Bu kapsamda ihracat beyannameleri beyan sahibi ve ilgili memur tarafından e-imza ile imzalanacak olup, beyannamenin e-imzalı nüshasına da ilgili ihracatçı tarafından mükellef yetkisi ile GET-APP uygulaması üzerinden, yetkilendirilen kurum ve kuruluşlar da veri paylaşımı kapsamında web servisler aracılığıyla ulaşılabilecektir.

20.08.2019 tarihi itibarıyla ihracat beyannamesinin kağıt nüshası, gümrük idarelerince yükümlüsüne ya da herhangi kurum/kuruluşa verilmeyecektir.

Konteyner ve Liman Takip Sisteminin(KLTS) uygulandığı liman işletmeleri Konteyner No, Beyanname No, Kalem Sıra No, Kap, Kilo, KTF Durumu, X Ray Durumu bilgilerine ulaşabilecektir.

Sorgulara ilişkin web servis tasarım dokümanı, servise erişim ve yetkilendirme için KLTS kullanılan işletmeler tarafından eserce@ticaret.gov.tr ve h.savilir2@ticaret.gov.tr adreslerine e-posta gönderilmesi gerekmektedir.

Bu itibarla; KLTS uygulanan limanların bilgilendirilmesi hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Dođu Akdeniz Gümruk ve Dıř Ticaret Bölge Müdürlüğüne

Dođu Karadeniz Gümruk ve Dıř Ticaret Bölge Müdürlüğüne